[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              26.06.2013                                                                 № 512

О внесении изменений в постановление Администрации
Ковернинского муниципального района Нижегородской

                  области от 22.12.2006 года №162 «Об утверждении
                  документов, определяющих деятельность
                  антитеррористической комиссии Ковернинского района»
     На основании Указа Президента  Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму» и в связи с изменениями кадрового состава,  Администрация Ковернинского муниципального района постановляет:
     1.Внести изменения в постановление Администрации Ковернинского муниципального района от 22.12.2006 года №162 «Об утверждении документов, определяющих деятельность  антитеррористической комиссии Ковернинского района»,  утвердив новый состав антитеррористической комиссии Ковернинского муниципального района (приложение 1).
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                      С. И. Бровкин

                                                                                           Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением    Администрации

Ковернинского муниципального района от  26.06.2013 № 512
Состав
                             районной антитеррористической комиссии

Бровкин

Сергей     Иванович       - глава        Администрации   Ковернинского
                                          муниципального       района, председатель комиссии

Кудряшов

Александр Геннадьевич    -   заместитель главы Администрации, заместитель

                                                   председателя

Горев

Сергей Павлович  -    ведущий специалист ГО и ЧС, секретарь комиссии

Швецов

Владимир Андреевич - оперуполномоченный отделения в г.Городец

                                          УФСБ РФ по Нижегородской области

Поляшов

Евгений Михайлович -  начальник отдела военного комиссариата по

                                        Нижегородской области в Ковернинском районе

Егозов

Дмитрий Владимирович - начальник штаба   МО МВД  России

                                               «Ковернинский»

Лещев

Александр Анатольевич - начальник ОВО МО МВД России «Ковернинский»

Пряничникова
Татьяна Вячеславовна    -  и.о. начальника ТК УФМС России по
                                             Нижегородской области  в Ковернинском районе